ad suscipiēdū cōmissiōe; ei⁹ cū eis mīb il p̄cipe possit. s. certe Rāp̄. nō loq̄t̄ de cōmissiōe. h̄ de habilitatē ad audiētiā cōfessionē quā nō videt possit cōferre ep̄s nō suo clericō. sicut a ipsius ordinare nō p̄t̄. lxxij. dis. Si q̄s. Cū su p̄iadicis sc̄z q̄ sacerdotes nō possūt audire cōfessionēs nisi p̄fūcūt̄ ab ep̄o instituti sūe hētatiā Cō. Goff. vt in dicta. q̄. xl. vō. cōfiteri hoc grialē nō licere religiosis mīb ab ep̄o de cōsensu sui p̄lati fuitēt̄ instituti. Cō. etiā cū h̄ glo. Rāp̄. Sed Hosti. dicit q̄ si q̄s hētatiā; iudicis sui q̄ sp̄ealt̄ tali possit cōfiteri immo ec̄ si hētatiā h̄ et in ḡne q̄ possit cōfiteri cuiūq̄ voluerit l̄ simili p̄t̄ q̄ alteri possit cōfiteri in h̄is duo bz casibz. si s̄bdit̄ reūrreterit ad discrētōrē sūe religiosū seu atiū. vel ex cā ad nō ita p̄tū dū tū p̄tū a honestu; secuē cōfiteri a alii⁹ secuē audit̄. ar. ex eo. ne p̄ dilatōe. Jura at q̄ p̄ se inducūt̄ Rāp̄. a. Goff. intelligit Hosti. q̄n̄ hm̄oi sacerdotes a religiosi volūt̄ audiēsi licētia iudic̄ p̄t̄rēl̄ sūi licētia ab bat̄ nulla alia nētate instāte. Secūt̄ tū in casibz q̄ ad ep̄m p̄tinēt̄ Hec ibi Dictū Hosti. vt m̄tūgaf̄ nō 3tiaf̄ p̄vidis q̄ ip̄e loq̄t̄ de sacerdotibz ad cōfessionē habilitatis Rāp̄. a. a. Goff. de nō habilitatis q̄ habilitati nō p̄nt̄ n̄ app̄iū ep̄o de cōsensu sui p̄lati q̄n̄ habilitandus est religiosus. Et ex p̄evidis p̄t̄ cōfiteri q̄ sacerdoti nō habilitato nō p̄t̄ cōmitt̄t̄ audientia cōfessionē. nū. nisi p̄ cū q̄ p̄t̄ cū habilitare. h̄. An p̄egrinū a romipete possint cōfiteri alieno sacerdoti. s. fm̄ Wil. Si accepēt̄t̄ perām a bāculū a prop̄iis sacerdotibz. sūe aliter de eorum licētia iter arripiāt̄. p̄sumēdū est datā eis esse licētia cōfiteri. A. Ad hoc addit̄ ip̄e Wil. de eis que cōmisēt̄t̄ in via vel que p̄ obtiuiō; cōmisēt̄t̄ cōfiteri aut etiā scienter duz tū de illis p̄ponant cōfiteri p̄prio sacerdoti postq̄ redierint. Sed forte hoc possit intelligi de casibus reseruat̄s. Nam 8 alijs cum semel legitime fus

erit confessus et absolutio nō oportet q̄
iter q̄ sit ut p; supra **A**bbas ad
fim additōe. **V**na **I**mō. in ca-om-
mis. q̄ de pe-a re-dicit h̄is casibz sim-
pliā datā cē lñiam. et nō addit hāc
limitatōe; quā ponit **Glo-Ray**. **S**ez
q̄ in **Glo-Ray**. a etia; nō in sū-co-
eo-ti-q-xxix. **I**ntelligo cē talibz da-
tā lñiam cē recipiēdi eucaristiā in pa-
scha. **T**dez dicit **I**mō. in dicto e-ois
Et de reliq̄s sacramētis puto q̄ sit in
telligēdū de nēcariis cū rōe nēcitatōe
intelligant h̄ec pmissa nō ab. **B**Si
āt fine lñia p̄ij sacerdotis pegrinans
nō p̄nt absolui ab alio nī in nēcitate.
Et idē est de aliis negotiatiōibz via
toribz **Cō-I**mō. a **H**ost. **A**. **I**mō
h̄ec fuerit p̄ne dicta nō **Wil**. **H** **I**mō.
Et addit **T**utij est sp̄ in talibz lñia;
ap̄no sacerdote spālē h̄ie. ut diē in di-
cto e-ois. a p; ec in dicta. q-xxix. **B**
Vtrū pegrinās q̄ habz crīmē cui
absolutō; retinuerat sibi ep̄s in pe-
grinatōe possit absolui a simplicia sa-
cerdote. **R**o **E** **Wil**. P̄t absolui maxi-
me si in iste tps grālis cōmuniōnis
ut in pascha. **S**ed debz ei iniūgi q̄ cū
habuerit copiā sui ep̄i iter q̄ sit
et ab eo recipiat p̄mā; de illo h̄ec **Wil**.
A **J**is in sū-con-dicta. q-xxix. p̄p̄n
ap̄ū. **V**terij videf q̄ si tanta fuerit
nēcitas q̄ iste potuit absolui ab alio
nō optet q̄ iter q̄ sit ul̄ absoluaſ
Sed tñ si est aliqd satisfaciēdū q̄ sa-
tisfaciat. et etiā si ob dictā cām fuisse
excōicat et ab ip̄o sacerdote fuisse abso-
lutij si postea nō rep̄nit se ep̄o veind
dit in eādē finām ut s̄. **A**bsolutō. **iij**
Ej. Si rō nō fuit nēcitas: nec absolu-
tio valuit. De q̄ nēcitate dictū est. **s̄**
Ev. **L**. **vij** **A** **J**bi **S**; de nēcitate p̄icki
mortis. Et sic videf sentire q̄ instās
tps cōiomis nō sit iusta cā quare q̄s
possit absolui ab alieno sacerdoſ a spā-
lit de casibz ep̄alibz. Et bñ: q̄ hoc nō
videf reperiri iure cautū maxime cū
cōio possit differri ad tēp̄ ex cā. ej̄ de
pe-a re- om̄s. Et int̄n p̄t redire ad
p̄iū sacerdotē ul̄ ab eo p̄ nūcū seu